y &

FEDERAZIONE ITALIANA A
O ATLETICA LEGGERA +

Comitato Provinciale

Class.

Class.

2
3
4
5
6
6
8
9

10
11

Atleta

LOVECCHIO GABRIELE
PIANTA RICCARDO
LOCOROTONDO SIMONE
LEONE FLAVIO MARIA
SAPONARO LUCA
CALAMO RICCARDO
MATARRESE DAVIDE
PICCIGALLO FRANCESCO
GRASSI VINCENZO
CAROLI ANDREA
TAGLIENTE GIUSEPPE
ROMA FRANCESCO
FURONE FRANCESCO
GRECO GABRIELE
LOPALCO GIOVANNI
MARTINA LUIGI

IRIDE RAFFAELE
ANTELMI GIANFRANCO
D'ERRICO MATTIA
CACCIATORE PAOLO
PECERE MATTIA

GALIZIA LORENZO
PIRANISE LORENZO
GRASSO ALBERTO
ORSONI EDOARDO
APRUZZI FORNARO GABRIEL
CAIRO MARSEGLIA GIOVANNI
CERMINARA SAMUELE
CIONI NICOLO'

COLUCCI DOMENICO
DIAMANTE LORENZO
GUARINI FRANCESCO
LATTANZIO ALESSANDRO
LIGORIO DOMENICO
LUPARELLI MARCO
MAGGIO AARON MARCO
MANOGRASSI ANDREA
MANOGRASSI DANIEL
MARRAZZO LORENZO
SALERNO ANTONIO
SARDANO GIORGIO

Atleta

CARLUCCI SOFIA NUNZIA
CIULLO SARA

MORI GIORGIA

ANCORA GRETA
MARRAZZO FRANCESCA
D'ORIA MARIANNA
TEDESCHI ALESSIA
SAPONARO EMMA
ORLANDINO SOFIA
LAROCCA ARIANNA
GRECO FRANCESCA PALMA

Anno
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2011
2009
2009
2008
2009
2010
2008
2008
2008
2008
2010
2011
2009
2009
2010
2010
2010
2012
2008
2011
2008
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2010
2010
2010
2008
2010

Anno
2008
2010
2009
2009
2008
2010
2008
2009
2010
2008
2009

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM8
EM10
EM10
EM10
EM10
EM8
EM10
EM10
EM10
EM10
EM8
EM8
EM10
EM10
EM8
EM8
EM8
EM6
EM10
EM8
EM10
EM8
EM6
EM8
EM8
EM6
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM10
EM8

EF10
EF8
EF10
EF10
EF10
EF8
EF10
EF10
EF8
EF10
EF10

Cod. S. Societa

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR162 OLIMPO LATIANO

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR167 ASD MFR BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR162 OLIMPO LATIANO

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR145 AsS.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA
BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA
BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR162 OLIMPO LATIANO

BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR145 AS.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

Cod.S. Societa

BR143 AS.D. ATLETICA CAROVIGNO
BAD89  ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR162 OLIMPO LATIANO

BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BAD89  ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR143 AS.D. ATLETICA CAROVIGNO

Classifiche individuali "2° Grand Prix Corri, Salta e Lancia"

Alto Lungo

13-04 13-04 13-04 07-05

230
230

191

122
106

40
28
28
18

o

o oo oo o

Alto Lungo

13-04 13-04 13-04 07-05

476
458
439

274
256

Categoria Esordienti M

300m
07-05

332

316

229
208
205

137

73

©o o o o

Categoria Esordienti F

300m
07-05

347
344
344
317

245

Vortex 600m
07-05 04-06

318

262

201

166

162
154

80

Vortex 600m
07-05 04-06

Pagina1di3

Alto Lungo 50hs 600m Vortex 300m Alto Lungo 60m 50m Vortex

04-06 04-06 15-06 15-06 15-06 28-06 28-06 28-06 12-09 12-09 12-09 Tappe
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Alto Lungo 50hs 600m Vortex 300m Alto Lungo 60m 50m Vortex

04-06 04-06 15-06 15-06 15-06 28-06 28-06 28-06 12-09 12-09 12-09 Tappe

MR R R R R R R R R R

Punteggi
validi

B R R R R R R R R R B R R B RRB B R BB R BB RB B BB B R RB B BB B B BB BB BB

Punteggi
validi

R L

Punti

332
318
316
262
230
230
229
208
205
201
191
166
162
154
137
122
106
80
73
40
28
28

=
-

OO0 O0OO0OO0ODO0DO0DO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0ODODODO®

Punti

476
458
439
347
344
344
317
274
256
245



Class.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Class.

©® N VA WN e

VITA IRENE

SCIANARO ARIANNA
SEMERARO STEFANIA
SCALERA SIMONA
BONIFACIO FEDERICA
VALENTINI BENEDETTA
BARNABA MARIAPIA
TEDESCO ALICE
PALMA CLARA
LIGORIO NICOLE
GRAVINA ELISABETTA MARIA
VIGNOLA GIULIA
RUGGIERO AURORA
BIRTOLO MARTINA
ANTELMI LUCREZIA
BALSAMO NOEMI
CAFORIO EMMA
GRAVINA FEDERICA MARIA
MOSAICO GIULIA
POZZESSERE GRETA
SOLAZZO ALESSANDRA

Atleta

TONDI GABRIELE

ERRICO SINAN

CAMASSA ALESSANDRO
GATTO EUGENIO
ORLANDINO MARCO

DI FAZIO DANIELE
D'AMATO NICOLA
BUFANO DANIELE

MUSIO LUCA

SOLETI SCARAFILE MATTIA
ANTELMI FRANCESCO

DE PASCALIS ALESSIO
MATERA GIOELE
BIRTOLO PIERPAOLO
FANELLI SALVATORE SIMONE
CONSERVA RUBEN
ROSSINI FEDERICO
PERRONE RICCARDO
PASSARELLI FEDERICO
PIGNATELLI ALESSANDRO
PIGNATELLI PAOLO
ASCIANO MATTEO

CALO SIMONE

SPINA GIUSEPPE
ANTELMI DANIELE

Atleta

PAPEO SOFIA

CACCAVO LUCIANA
FRASCARO FRANCESCA
GRECO SERENA

MANELLI GRETA

PERRINI GIORGIA
MAGGIOLINI FRANCESCA
ATTANASI LUDOVICA
VALENTINI MICHELA

2009
2008
2010
2009
2011
2010
2010
2012
2010
2010
2011
2009
2009
2010
2011
2008
2012
2011
2011
2012
2010

Anno
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Anno
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006

EF10
EF10
EF8
EF10
EF8
EF8
EF8
EF6
EF8
EF8
EF8
EF10
EF10
EF8
EF8
EF10
EF6
EF8
EF8
EF6
EF8

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR104 ATLAM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR162 OLIMPO LATIANO

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
BR162 OLIMPO LATIANO

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR143 AS.D. ATLETICA CAROVIGNO
BR162 OLIMPO LATIANO

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

Cod.S. Societa

LE620 A.S.D. TRE CASALI

BR162 OLIMPO LATIANO

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR104 ATLAM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR162 OLIMPO LATIANO

BR104 ATLAM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE
BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

LEGAS5  GALATLETICA DREAM TEAM
BR145 AsS.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR167 ASD MFR BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR162 OLIMPO LATIANO

BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE

Cod.S. Societa

BR147 FOLGORE BRINDISI

BA752  ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO
BAO89  ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR104 ATLAM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

13-04

13-04

300m
13-04

300m
13-04

Peso
13-04

Peso
13-04

221
203
203

151

83

1000m
07-05

464

232
716
235

94
180
34

31

1000m
07-05

696
648

627
597

515
509

245
222
222

152

80
49

Categoria Ragazzi

Alto
07-05

641
592
504
504
464

425
348
592
464

Categoria Ragazze

Alto
07-05

649
561

676
605
605

130
86

81

Lungo 60hs
07-05 04-06

619
431
416
471
404
353
528

310

344
419
419
416
369
371
338
284
278
264
191

Lungo 60hs
07-05 04-06

694
642

581

571
477

Pagina 2di3

Marcia
04-06

Marcia
04-06

Giavell.

04-06

Giavell.

04-06

15-06

15-06

Alto
15-06

Alto
15-06

Lungo
15-06

Lungo
15-06

300m
28-06

300m
28-06

1000m
28-06

1000m
28-06

Peso
28-06

Peso
28-06

60hs
12-09

60hs
12-09

Alto
12-09

Alto
12-09

Giavell.

12-09

Giavell.

12-09

R oR R R R R RRBRRKRBHRHRRRHRRBRRBR R

Tappe

Mok ok R R RRBRRRBRRBRBRHRBHRBRHRBRBRRB R R R

Tappe

Rk kR KRR R R R

B R R R R R R R R R B R R B R R B R B BB

Punteggi
validi

PR R NNRRNRERNMNNNENNRENNNNNNNN

Punteggi
validi

NN NMNNMNNNN

Punti
1471
1083
1072
1008
975
908
817
760
716
660
658
592
558
524
453
419
416
400
371
338
284
278
264
191
0

Punti

1473
1390
1290
1230
1188
1168
1153
1120
1114



Class.

Class.

© N LR W N R

BARNABA RITA
GATTO FRANCESCA
LANZILOTTI SILVIA
CORSA MARTINA
MARINELLI VIVIANA
PERRINO FRANCESCA
ZANFIR BIANCA OANA
VITALE ILARIA
CAFORIO ARIANNA
CHIANURA DALILA
GRASSI BEATRICE
PATISSO SILVIA
DELL'ATTI GIULIA
VALENTE MARTINA
PARISI DESIREE

Atleta

TONDI FEDERICO
RONCHI ALEX
MORCIANO FRANCESCO
MORCIANO MARIO
POLLIDORO FEDERICO
LAERA MARCO
BONVINO ANTONIO
STEFANIZZI ANDREA
FARINA DOMENICO
LATERZA CARLO

NISI FRANCESCO

PISANI SERGIO ADRIANO
TUDISCO GRAZIANO
GALIULO MATTIA
MASTANDREA GIUSEPPE
DE MASI FRANCESCO
VALENTE VINCENZO
REGINA FRANCESCO
CARBONE PIERPAOLO
PICCINNO ALESSANDRO
PIGNATELLI SIMONE
LUISI SIMONE

DE VINCENTIS HIAGO
SCIANARO FRANCESCO
ANCORA MATTEO
NAZZARETTO DAMIANO
MENGA GABRIELE
CALIANDRO NICOLO"

Atleta

LEGROTTAGLIE ALESSIA
PAGLIARA ELISA
LACARBONARA SOFIA
CAVALLO ROBERTA
STIFANI SARA

PADULA SOFIA

SUMA ANTONIA
CURTO AURORA

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006

Anno
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005

Anno

2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™
™

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR143 AS.D. ATLETICA CAROVIGNO
BAO89  ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BA752  ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO
BR158 OSTUNI RUNNER'S

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

BR144  ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI
BR162 OLIMPO LATIANO

BAO89 ALTERATLETICA LOCOROTONDO
BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA

BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT

Cod. S. Soci
LE620 A.S.D. TRE CASALI
BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO

BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

TA451  AS.D. ATLETICA DON MILANI
BA752  ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO
LE631 PODISTICA MAGLIESE

TA451  A.S.D. ATLETICA DON MILANI
BAS545  AMATORI ATLETICA TRIGGIANO
BR162 OLIMPO LATIANO

BA533  EURATLETICA BISCEGLIE

LE645  GALATLETICA DREAM TEAM

BR104 ATLAM. CISTERNINO ECOLSERVIZI
BA752  ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO
LE618 A.S.D. ORIENT'ATLETICA TRICASE
BR143 AS.D. ATLETICA CAROVIGNO
BAS545  AMATORI ATLETICA TRIGGIANO
BR162 OLIMPO LATIANO

LE631 PODISTICA MAGLIESE

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR147 FOLGORE BRINDISI

BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR162 OLIMPO LATIANO

BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT

Cod. S. Societ:
BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

BR162 OLIMPO LATIANO

TA452  ATLETICA GROTTAGLIE

LEG45  GALATLETICA DREAM TEAM
BR147 FOLGORE BRINDISI

BR157 ASD LABORATORIO DEL BENESSERE
BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA

13-04

13-04

300m
13-04

300m
13-04

Peso
13-04

Peso
13-04

559

438
475
834
332

236
216
265
472

1000m
07-05

584
518

906
866
838
800
773

710

656

647

410

138
455

145

1000m
07-05

728
584

519
519

436

544
442

456

637
333
330
265

468
390
296

Categoria Cadetti

Alto
07-05

662

622
494

304

304

602

Categoria Cadette

Alto
07-05

512
512

Lungo 2000m
07-05 04-06

532
560

436

413
713

354

222
413
307
175
168

151

82

Lungo 2000m
07-05 04-06

343

258

494
452
56

Pagina3di3

Marcia
04-06

Marcia
04-06

Giavell.

04-06

Giavell.

04-06

15-06

15-06

300m
15-06

300m
15-06

Disco
15-06

Disco
15-06

1000m
28-06

1000m
28-06

Alto
28-06

Alto
P

Triplo
28-06

Triplo
28-06

2000m
12-09

2000m
12-09

100hs
12-09

80hs
12-09

Martello
12-09

Martello
12-09

RoR R R R R RRRRRBRRRB R

Tappe

Rk R R RRRRBRRRBRRBRBRHRBRBRHRBRBRRBRRBRBR R

Tappe

Rk R R R R R R

B R R R R NMNNNRENRENNNN

Punteggi
validi

PN R R NR R B RERNRBENRRBNRRNRRR B RNNNNN

Punteggi
validi

NN R R B NNN

1103
961
957
931
834
768
637
569
546
530
472
468
390
296

Punti
1363
1194
1144
1140
930
906
866
838
800
773
717
713
710
658
656
647
632
602
551
455
307
175
168
151
145
82
0
0

Punti
1142
855
770
728
584
494
452
56



